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ANUNCIO 

 

CORRECCION ERROR  
 

CALIFICACIONES EJERCICIO PSICOTÉCNICO Y  
CALIFICAIONES GLOBALES 6 PLAZAS ALGUACIL 

En el Anuncio de fecha 4 de julio del presente año, publicado tanto en el Tablón de Anuncios, 

como en la Web y en el enlace https://oposicioneshuelva.convoca.online/ del proceso designado para la 

cobertura en propiedad de 6 plazas de Alguacil (AP), mediante Concurso-Oposición Libre, aparece por 

error en la tabla incorporada al Acuerdo Segundo el Sr. Marcos Noya Arana como No Presentado, 

debiendo aparecer como Apto. En tanto que el Sr. Manuel Bento Falcón aparece como Apto, debiendo 

figurar como No Presentado. 

Se publican las tablas del Segundo y Tercer Acuerdo según la corrección procedente: 

 

SEGUNDO.- Aprobar los resultados obtenidos en la Prueba Psicotécnica: 

 

 

  
Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación 

1.  ALBENDIN MOYA MANUEL JESUS APTO 

2.  ARAGÓN FRANCO EVA MARIA APTO 

3.  ARGÜELLES CASTILLO INMACULADA BELEN APTO 

4.  ARRIZABALAGA ZABALETA AITOR APTO 

5.  ARROYO ALLOZA CAROLINA VICTORIA APTO 

6.  BELDADES GUILLERMO ANTONIO JOSE APTO 

7.  CASERO GALVEZ MARIA  ELENA APTO 

8.  CUIÑAS GARCIA CESAR APTO 

9.  DE LA TORRE BARRIGA JOSE JAVIER APTO 

10.  DIAZ MILLAN RUTH APTO 

11.  DIAZ TOLEDANO ELISABET APTO 

12.  DIAZ TOLEDANO ISAIAS APTO 

13.  DOMINGUEZ RIVERO ROCIO APTO 

14.  DORADO GRANELL CRISTINA APTO 

15.  FERIA CASAL SORAYA APTO 

16.  FERNANDEZ MORA ROCIO APTO 

17.  FERNANDEZ RENTERO RUBEN APTO 

18.  FRANCO ALCAZAR LUCAS APTO 

19.  GARCIA ZAPATA JAVIER APTO 

20.  GOMEZ GONZALEZ MANUEL APTO 

21.  GOMEZ MARTIN MANUEL APTO 

22.  GOMEZ SALOMON JOSEFA APTO 

23.  GOMEZ SALOMON JULIANA APTO 

24.  GONZALEZ GOMEZ Mª DE LAS MERCEDES APTO 
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25.  GONZALEZ MOYA ANTONIO APTO 

26.  ILARRI TELLO ANGEL APTO 

27.  LAZO NIETO ROSA APTO 

28.  LEANDRES ROMERO MONICA APTO 

29.  LOPEZ MUÑOZ JUAN CARLOS APTO 

30.  LOPEZ PEREZ MARIA GEMA APTO 

31.  MARQUEZ PEÑA NICOLAS APTO 

32.  MARTIN SANTOS JESUS APTO 

33.  MARTINEZ TERCERO JOAQUIN APTO 

34.  MENDEZ FERNANDEZ JUDITH APTO 

35.  MENDEZ RUBIO JESUS MANUEL APTO 

36.  MORENO ROJAS JOSE LUIS APTO 

37.  MUNIZ CANO 

ROCIO DE LOS 

ANGELES 
APTO 

38.  MUÑOZ RODRIGUEZ ANA ISABEL APTO 

39.  NOYA ARANA MARCOS APTO 

40.  NUÑEZ CUMBRERA GLORIA MARIA APTO 

41.  NUÑEZ GARCIA LAURA MARIA APTO 

42.  PEREZ BAEZ ALEJANDRO APTO 

43.  PEREZ BOZA DOMINGO APTO 

44.  PEREZ SAIZ CLAUDIO ANTONIO APTO 

45.  PICON RODRIGUEZ MANUEL JESUS APTO 

46.  RODRIGUEZ AMARILLO LAURA APTO 

47.  RODRIGUEZ AMARILLO LOURDES APTO 

48.  RODRIGUEZ FERNANDEZ GABRIEL APTO 

49.  RODRIGUEZ MARTIN ROGELIO APTO 

50.  ROMERO RUIZ FELICIANO APTO 

51.  TEREÑEZ DIEZ DANIEL APTO 

52.  TORRES ARRAYAS Mª DE LOS ANGELES APTO 

53.  TOSCANO MACIAS MARIA CONSOLACION APTO 

54.  ARANDA LEAL JOSE ANTONIO NO APTO 

55.  CERREJON FABIAN ANTONIO NO APTO 

56.  SANZ BENABAT JOAQUIN NO APTO 

57.  BENTO FALCON MANUEL NO PRESENTADO 

 

 

TERCERO.- Aprobar las Calificaciones Globales (Fase Oposición/Fase Concurso):  

 

 

 

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre 

Calific. 1º 

ejercicio 

Concurso 

Méritos 

Calific. 

Total 

1.  ARGÜELLES CASTILLO 

INMACULADA 

BELEN 

8,62 3 11,62 

2.  LOPEZ PEREZ MARIA GEMA 8,12 3 11,12 

3.  FERNANDEZ RENTERO RUBEN 7,62 3 10,62 

4.  RODRIGUEZ AMARILLO LAURA 8,50 2,05 10,55 
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5.  ARRIZABALAGA ZABALETA AITOR 7,75 2,25 10 

6.  DIAZ MILLAN RUTH 7,37 2,4 9,77 

7.  CUIÑAS GARCIA CESAR 6,75 3 9,75 

8.  DE LA TORRE BARRIGA JOSE JAVIER 7,87 1,75 9,62 

9.  GOMEZ SALOMON JOSEFA 6,62 3 9,62 

10.  RODRIGUEZ AMARILLO LOURDES 8,37 0,9 9,27 

11.  GONZALEZ GOMEZ 

MARIA DE LAS 

MERCEDES 

8,12 1 9,12 

12.  MARQUEZ PEÑA NICOLAS 6,12 3 9,12 

13.  PEREZ SAIZ 

CLAUDIO 

ANTONIO 

7,87 1 8,87 

14.  RODRIGUEZ MARTIN ROGELIO 7,25 1,2 8,45 

15.  PEREZ BAEZ ALEJANDRO 7,50 0,9 8,4 

16.  FERNANDEZ MORA ROCIO 7,37 1 8,37 

17.  GOMEZ GONZALEZ MANUEL 7,37 1 8,37 

18.  GOMEZ MARTIN MANUEL 7,25 1 8,25 

19.  GOMEZ SALOMON JULIANA 7,25 1 8,25 

20.  LOPEZ MUÑOZ JUAN CARLOS 7,12 1 8,12 

21.  ROMERO RUIZ FELICIANO 7,12 0,85 7,97 

22.  PICON RODRIGUEZ 

MANUEL 

JESUS 

6,87 1 7,87 

23.  ARROYO ALLOZA 

CAROLINA 

VICTORIA 

7 0,43 7,43 

24.  GARCIA ZAPATA JAVIER 7,12 0 7,12 

25.  DORADO GRANELL CRISTINA 6,12 1 7,12 

26.  MUÑOZ RODRIGUEZ ANA ISABEL 6,12 1 7,12 

27.  ARAGÓN FRANCO EVA MARIA 7 0,10 7,10 

28.  LAZO NIETO ROSA 7 0 7 

29.  FRANCO ALCAZAR LUCAS 6,12 0,65 6,77 

30.  DIAZ TOLEDANO ISAIAS 5,75 1 6,75 

31.  FERIA CASAL SORAYA 5,75 1 6,75 

32.  DOMINGUEZ RIVERO ROCIO 6,25 0,3 6,55 

33.  NUÑEZ GARCIA LAURA MARIA 5,75 0,55 6,3 

34.  MENDEZ FERNANDEZ JUDITH 5,37 0,9 6,27 

35.  LEANDRES ROMERO MONICA 5,75 0,5 6,25 

36.  DIAZ TOLEDANO ELISABET 5,25 1 6,25 

37.  MENDEZ RUBIO 

JESUS 

MANUEL 

5,25 1 6,25 

38.  NOYA ARANA MARCOS 6 0 6 

39.  TEREÑEZ DIEZ DANIEL 6 0 6 

40.  TORRES ARRAYAS 

MARIA DE LOS 

ANGELES 

5,25 0,7 5,95 

41.  RODRIGUEZ FERNANDEZ GABRIEL 5,37 0,55 5,92 

42.  MARTIN SANTOS JESUS 5,75 0 5,75 

43.  CASERO GALVEZ MARIA ELENA 5,5 0 5,5 

44.  MUNIZ CANO 

ROCIO DE LOS 

ANGELES 

5 0,5 5,5 
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45.  ALBENDIN MOYA 

MANUEL 

JESUS 

5,37 0 5,37 

46.  BELDADES GUILLERMO ANTONIO JOSE 5,25 0,05 5,3 

47.  MORENO ROJAS JOSE LUIS 5 0,3 5,3 

48.  ILARRI TELLO ANGEL 5,25 0 5,25 

49.  MARTINEZ TERCERO JOAQUIN 5,25 0 5,25 

50.  PEREZ BOZA DOMINGO 5,25 0 5,25 

51.  TOSCANO MACIAS 
MARIA 

CONSOLACION 

5,25 0 5,25 

52.  GONZALEZ MOYA ANTONIO 5,12 0 5,12 

53.  NUÑEZ CUMBRERA 

GLORIA 

MARIA 

5,12 0 5,12 

 

 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

   (Documento fechado y firmado electrónicamente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Excmo. Ayuntamiento de Huelva. 

ANGELA MARIA SANCHEZ MAJARON
Jefa de Servicio de Sanciones y Patrimonio.
05-07-2024 10:47
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